

دستیار ویژه وزیر بهداشت عنوان کرد:

علاقمندی روسیه به گسترش همکاری با ایران در حوزه سلامت

دستیار ویژه وزیر و مدیر کل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت، از علاق‌مندی روسیه برای گسترش همکاری‌های دو کشور در حوزه سلامت خبر داد.
محمدحسین نیکنام، در نشست خبری نخستین همایش بین‌المللی پوشش همگانی سلامت خانواده و نظام ارجاع، به همکاری‌های ایران و روسیه در حوزه سلامت اشاره کرد و گفت: روسیه به داروهای ایران علاق‌مند است. وی با عنوان این مطلب که صادرات دارو تا حدودی از ایران به روسیه انجام می‌شود، افزود: روسیه

اما علاق‌مند است این همکاری گسترش یابد.

نیکنام دستیار ویژه وزیر و مدیر کل همکاری‌های بین‌الملل وزارت بهداشت ادامه داد: روسیه علاق‌مند است تحقیقات مشترک بین دو کشور انجام شود و جلسات علمی و ارتباطات گسترده در زمینه تبادل اطلاعات علمی را خواستار هستند.

وی گفت: روسیه نسبت به همکاری در حوزه سلامت با ایران، خود را بسیار مشتاق نشان می‌دهد و امیدواریم که این همکاری‌ها به نحو مطلوبی انجام شود.

معاون فنی و فناوری‌های نوین سازمان انتقال خون تشریح کرد:

تلاش برای احداث «پالایشگاه خون» در کشور



وجود دارد، خاطرنشان کرد: گرفتن و ارسال پلاسما به پالایشگاه خارجی و تولید دارو در کشور دیگر، یک پروسه زمان‌بر است. به طور قطع، تولید دارو توسط پالایشگاه‌های خارجی نسبت به تولید دارو در داخل کشور گران‌تر است. با توجه به اینکه علم تولید داروی مشتق از پلاسما در کشور وجود دارد، می‌توانیم در جهت احداث پالایشگاه خون گام برداریم.

سالم‌مقدم ادامه داد: اگر داروهای مشتق از پلاسما در کشور تولید شود، ارزش افزوده فراوانی برای کشور به ارمغان می‌آورد. تمام تلاش خود را به‌کار می‌گیریم که پالایشگاه خون را در ایران راه‌اندازی کنیم. اگر پالایشگاه خون در کشور احداث شود، پلاسما بدون واسطه وارد پالایشگاه‌ها شده و تبدیل به دارو می‌شود.



دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۴

معاون فنی و فناوری‌های نوین سازمان انتقال خون با بیان اینکه تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم که پالایشگاه خون را در ایران راه‌اندازی کنیم، درباره تولید داخلی داروهای مشتق از پلاسما گفت: به طور قطع، تولید دارو توسط پالایشگاه‌های خارجی نسبت به تولید دارو در داخل کشور گران‌تر است؛ بنابراین با توجه به اینکه علم تولید داروی مشتق از پلاسما در کشور وجود دارد، برای احداث پالایشگاه خون تلاش می‌شود. دکتر عبادالله سالک‌مقدم، درباره اهمیت و ارزشمند بودن پلاسمای خون گفت: احداث پالایشگاه خون، یکی از ارزش‌های همیشگی کشور به حساب می‌آید؛ چراکه پلاسما می‌تواند به داروهای متعددی برای درمان بیماری‌ها تبدیل شود. پلاسما توسط پالایشگاه‌های انتقال خون می‌توانند به داروهای متعددی تبدیل شود که برای درمان بیماری‌ها به‌کار گرفته می‌شود.

وی درباره اهمیت داروهای مشتق از پلاسما اظهار کرد: داروهایی که از پلاسما تولید می‌شوند ارزشمند و گران‌بها هستند. برخی شرکت‌ها در زمینه ارسال پلاسمای خون به پالایشگاه‌های کشورهای خارجی فعالیت می‌کنند؛ پلاسما توسط شرکت‌ها به پالایشگاه‌های خارجی ارسال شده و پس از اینکه تبدیل به دارو شوند به کشور بازمی‌گردند. معاون فنی و فن‌آوری‌های نوین سازمان انتقال خون با بیان اینکه فناوری ساخت پالایشگاه خون در کشور

اخبار کوتاه

وزیر بهداشت اعلام کرد

درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز دولتی از هفته جاری

وزیر بهداشت از تصویب درمان رایگان کودکان زیر هفت سال در مراکز درمانی دولتی و وابسته به دانشگاه‌های علوم‌پزشکی خبر داد.

دکتر بهرام عین‌اللهی در نشست خبری همایش بین‌المللی سلامت خانواده که صبح امروز در وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: برنامه درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز درمانی دولتی و مراکز درمانی وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی به تصویب هیئت وزیران رسیده است و طی هفته جاری اجرا می‌شود. وی با محکوم کردن کشتار کودکان مظلوم غزه توسط رژیم صهیونیستی، در عین حال با بیان اینکه درمان و پیشگیری در سنین کودکی بسیار اهمیت دارد، افزود: توجه به سلامت در سنین کودکی بسیار اهمیت دارد؛ به طور مثال اگر مشکل کودکان در حوزه چشم برطرف نشود، او برای همیشه دچار تبلی چشم می‌شود. وزیر بهداشت ادامه داد: اگر کاشت حلزون شنوایی برای کودکان هدف، زیر ۴ سال انجام نشود؛ آن کودک برای همیشه شنوایی و تکلم را از دست می‌دهد. عین‌اللهی با بیان اینکه علی رغم تمام مشکلات اقتصادی و تحریم‌ها برنامه درمان کودکان زیر ۷ سال را در کشور اجرا می‌کنیم، افزود: جمهوری اسلامی ایران نسبت به درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال اقدام می‌کند.



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد؛ رشد اعتیاد در کشور متوقف شده‌است

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از متوقف شدن رشد اعتیاد در کشور، هزمان با اجرای طرح یاری‌گران زندگی و رویکرد اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر خبر داد. اسکندر مومنی، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر در خصوص پیشگیری از اعتیاد در کشور بیان داشت: خوشبختانه با رویکرد اجتماعی کردن مبارزه با مواد مخدر و مرممی سازی و پیاده کردن طرح یاری‌گران زندگی، رشد اعتیاد در کشور متوقف شده است و این مساله حاصل تلاش تمام دستگاه‌ها است. وی ضمن هشدار در مورد مواد مخدر جدید افزود: برخی افراد تلاش می‌کنند مصرف مواد مخدر را بی ضرر جلوه و در بسته‌های شکیل و جدید ارائه دهند و طبیعتاً ما هم باید فعالیت خود را نسبت با این افراد بیشتر کنیم و اگر از شیوه‌های مناسب استفاده کنیم و با جذاییات‌های هنری نشان بدهیم که اعتیاد و مصرف مواد مخدر در نهایت تلخی و سیاهی و تباهی به دنبال دارد، کسی به سمت مواد مخدر نمی‌رود. دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر در پایان بیان کرد: امیدواریم در طرح یاری‌گران زندگی تلاش‌های خود را بیشتر کنیم تا بتوانیم موفق‌تر عمل کنیم.



افزایش ساعات فعالیت مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک

رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور فراجا از افزایش ۲ ساعته زمان فعالیت مراکز تعویض پلاک در سراسر کشور از ۱۲ تا ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ خبر داد. سرهنگ علی محمدی، رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور فراجا درباره ساعات فعالیت مراکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک اظهار کرد: تا ساعت ۱۶ خواهد بود. وی با بیان اینکه ارائه خدمات به متقاضیان تا آخرین نفری که در مراکز شماره گذاری حضور دارند انجام خواهد شد، افزود: ساعت کاری مراکز تعویض پلاک در روزهای پنجشنبه نیز از ساعت ۷ صبح تا ۱۲ ظهر است. سرهنگ محمدی به متقاضیان توصیه کرد: حتماً رأس ساعت رزرو شده به مرکزی که مشخص کرده‌اند برای دریافت خدمات مراجعه کنند؛ نه زودتر که معطل شده و نه دیرتر که نوبت خود را از دست بدهند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا خبر داد:

کاهش ۳ درصدی سرق ت کاشی در کشور



رئیس پلیس آگاهی فراجا، از افزایش ۳۵ درصدی کشفیات سرق ت در کشور خبر داد و گفت: وقوع سرق ت در کشور نسبت به سال قبل ۳ درصد کاهش داشته است.سردار محمد قنبری در تشریح عملکرد ۱۱ ماهه پلیس آگاهی در حوزه مبارزه با سرق ت گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی در سراسر کشور با جدیت در برخورد با سرق ت‌های مهم عمل می‌کنند، به طوری که موفق شدند میزان کشفیات کل سرق ت‌ها را ۲۵ درصد افزایش دهند. همچنین وقوع سرق ت‌ها در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته سه درصد کاهش داشته است. وی از رشد ۳۳ درصدی کشف به کشف سرق ت در مدت مذکور خبر داد و گفت: با توجه به اینکه سرق ت‌های منزل و اماکن احساس ناامنی را در سطح جامعه ایجاد می‌کند، با اقدامات مؤثر کارآگاهان مبارزه با سرق ت در سراسر کشور وقوع این سرق ت‌ها ۱۲ درصد کاهش یافت. رئیس پلیس آگاهی فراجا بهترین عملکرد کشف را در این بازه زمانی مربوط به سرق اتومبیل با ۸۷ درصد عنوان کرد و گفت: بیش از ۵۸ درصد از مجموع سرق ت‌های واقعه در کشور مربوط به سرق ت‌های خرد است. همچنین از اول سال با اجرای طرح‌های مختلف مبارزه با خریداران اموال مسروقه تعداد زیادی در مالخران دستگیر و به مراجع قضائی معرفی و اموال کشف شده نیز به مال باختگان تحویل داده شده است. قنبری در ادامه با بیان اینکه بسیاری از پرونده‌های سرق ت در استان‌ها با استفاده از تجهیزات هوشمند پلیسی پیگیری و کشف می‌شود، گفت: کارآگاهان با انجام اقدامات پیچیده اطلاعاتی و پلیسی و همچنین با بهره گیری از روش‌های علمی و آزمایشگاهی، با کشف سرق رضایت حداکثری مردم را جلب می‌کنند.

مدیر عامل سازمان پایانه‌های تهران اعلام کرد:

اجرای طرح تعویض موتورسیکلت‌های بنزینی شهرداری با موتورهای برقی

سازمان پایانه‌های شهرداری تهران در نظر دارد فراخوان طرح تعویض موتورسیکلت‌های بنزینی با موتورسیکلت‌های برقی ویژه کلیه مناطق، سازمان‌ها و شرکت‌های شهرداری تهران را از تاریخ ۱۴۰۲.۱۲.۱۵ به مدت یک هفته به اجرا بگذارد. پوریا علیمردی مدیر عامل سازمان پایانه‌های شهرداری تهران از طرح فراخوان تعویض موتور سیکلت های بنزینی با موتورسیکلت‌های برقی ویژه شهرداری تهران خبر داد و گفت: با توجه به تکلیف شهرداری تهران در خصوص اجرای ماده (۱۲) آیین‌نامه فنی موضوع ماده (۲) قانون هوای پاک مبنی بر الزام برقی‌سازی کلیه ناوگان موتورسیکلت ملکی دستگاه‌های اجرایی از جمله شهرداری تهران و با توجه به مکاتبه معاونت حمل و نقل و ترافیک با موضوع ارسال اطلاعات موتورسیکلت‌های واحدهای شهرداری، تمامی واحدهای شهرداری ضمن ارسال اطلاعات موتورسیکلت‌های ملکی خود به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه‌های مسافری، می‌توانند از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲.۱۲.۱۵ به مدت یک هفته، پس از هماهنگی تلفنی با شماره ۸۸۵۴۹۳۲۷ به مراجعه به پایانه و پارکسوار بیهقی، معاونت ساماندهی و نظارت بر حمل و نقل بار و کالا، نسبت به بازید از موتورسیکلت‌های برقی مورد اشاره و انتخاب آن برای جایگزینی با موتورسیکلت‌های بنزینی خود اقدام نمایند. بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و پایانه‌های مسافری شهر تهران، علیمردانی افزود: این طرح در مرحله نخست ویژه مناطق و سازمانهای شهرداری تهران اجرا شده است و در مرحله بعد شامل کلیه موتورسیکلت‌های باری در سطح شهر تهران می شود که ان‌شالله بتوانیم در مدت زمان کمی، موتورسیکلت‌های بنزینی فعال در سطح شهر که اقدام به جایجایی برامی‌نمایند را با موتورسیکلت‌های برقی تعویض کنیم.



رئیس سازمان فوسازی مدارس:

۱۸ درصد مدارس نا ایمن هستند



سازی است.

رئیس سازمان نوسازی مدارس با بیان اینکه ۳۰۰ مجتمع بزرگ مقیاس حداقل ۱۰۰۰ دانش آموز را پذیرا خواهند بود افزود: طبق برنامه هفتم مکلفیم در ۳۰۰ نقطه آموزشی دارای چالش، مجتمع‌های بزرگ مقیاس به عنوان الگوهای کانون تربیت و پیشرفت محله بسازیم.

خان‌محمدی گفت: در یک سال اخیر اطلسی در اختیار خبرین قرار گرفته تا از روند انجام پروژه‌ها و سرانه‌های آموزشی در اقصی نقاط کشور مطلع شوند. همچنین براساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، سالانه یک میلیون نفر و به عبارتی ۲۵۰ هزار خانوار در کشور جابه‌جا می‌شوند و این امر مشکلاتی برای سازمان نوسازی ایجاد می‌کند که با استفاده از کانکس‌های استاندارد می‌توان با پدیده‌هایی همچون مهاجرت روبرو شد.

معاون شهردار تهران اعلام کرد

جبران عقب‌ماندگی هادر حوزه جمع آوری آبهای سطحی در پایتخت



معاون فنی و عمران شهرداری تهران با تأکید بر اینکه برای اجرای ۱۵۰ کیلومتر تونل جمع‌آوری آبهای سطحی تهران پروژه‌های متعددی تعریف کرده‌ایم، گفت: در نظر داریم بخشی از عقب‌ماندگی‌ها را در همین دوره جبران کنیم. هادی حق بین درباره برنامه شهرداری تهران برای مقابله با آبهای سطحی پایتخت، اظهار کرد: یکی از موضوعات اساسی شهرداری افزایش تاب آوری و ایمنی عمومی شهر است. در این راستا یکی از مسائل حائز اهمیت توجه به زیرساخت های شهری از جمله مدیریت سیلاب و بازچرخانی آب است.

وی با بیان اینکه شرکت خاکریز آب به عنوان مجری و متولی اینگونه پروژه‌ها، برنامه‌های جدی در دستور کار دارد، خاطرنشان کرد: برای محقق شدن این طرح، اجرای ۷۰۰ کیلومتر تونل برای تهران در نظر گرفته شده که از این مقدار ۱۵۰ کیلومتر باقی مانده است.

حق بین گفت: طبق برنامه باید سالانه ۱۰ کیلومتر به این مسیر تونلی اضافه شود، منتهی به جهت عدم تناسب بودجه با برنامه این امکان برای همکاران ما در شرکت خاکریز آب تاکنون به طور کامل فراهم نشده است.

بر اساس گزارش سایت شهر، معاون شهردار تهران با تأکید بر اینکه برای تحقق این امر پروژه‌های متعددی تعریف کرده‌ایم، ادامه داد: پیمانکاران متفاوتی را در نظر داریم تا بتوانیم بخشی از عقب ماندگی ها را در همین دوره جبران کنیم.